
Vranovská přehrada
Chata Alenka

Ideální volba pro školy v přírodě 

a školní výlety



Školy v přírodě
…trošku jiné vyučování…















Chata Alenka                          

Nabízí pohodlné a útulné ubytování školním
skupinám, ve 3 až 6-ti lůžkových pokojích.

• Celková kapacita chaty je 55 lůžek 

+ možnost  využít 10 čtyřlůžkových chatek v areálu

• Chata se nachází pouhých 200m  od Vranovské 
přehrady, nedaleko pláže.



















Chata Alenka

• Chata Alenka poskytuje školám v přírodě ideální zázemí.

• V chatě je prostorná společenská místnost, vhodná pro 
výuku či společenské hry a dětská herna se spoustou 
hraček. 

• Kuchyně a jídelna jsou přímo v suterénu chaty, žáci tedy 
nemusí nikam přecházet. Dbáme na kvalitní a chutnou 
stravu, vaříme pouze z čerstvých surovin bez použití 
dochucovadel a éček.

• Součástí areálu je také venkovní dětské hřiště se 
skluzavkami a trampolínou, hřiště pro míčové hry, stolní 
tenis, kulečník.



Vranovská přehrada
• Vranovská přehrada nabízí úžasné   koupání 

od května do konce září.

• Hosté ubytovaní v chatě Alenka mohou též 
využít venkovní bazén.



Vranovská pláž



Vranovská pláž



Vranovská pláž



Vranovská přehrada



Vranovská přehrada



Vranovská lodní doprava



Zajímavosti v okolí

Zámek Vranov nad Dyjí



Zajímavosti v okolí

Zřícenina hradu 
Cornštejn



Zajímavosti v okolí

Hrad Bítov



Zajímavosti v okolí

• Vodní elektrárna Vranovská přehrada –
naučné exkurze



Zajímavosti v okolí

Turistický vláček
Trasa: Přehrada – Vranov – zámek – pevnostní muzeum 

Hrad Bítov



Zajímavosti v okolí

Pevnostní muzeum Vranov nad Dyjí

Hrad Bítov



Krásné starobylé město Znojmo



Chata Alenka – ceník pro skupiny   
2020

Pětidenní pobyty  - školy v přírodě pondělí až pátek (duben až září)

Základní školy:
400,- Kč/žák/noc
(na každých 15 žáků pedag. dozor zdarma)
Cena za 4 noci (po až pá) – 1.600,-Kč

Cena zahrnuje ubytování v chatě Alenka, 
stravování (5x denně, vč. pitného režimu), 
příjezdový den začíná strava obědem, v 
odjezdový den končí strava snídaní

Střední školy:
400,- Kč/student/den
(na každých 15 studentů pedag. dozor 
zdarma)
Cena za 4 noci  (po až pá) – 1.600,-Kč

Cena zahrnuje ubytování v chatě Alenka, 
stravování (3x denně, vč. pitného režimu), 
příjezdový den začíná strava obědem, v 
odjezdový den končí strava snídaní

Pozn.: Možnost upravit den zahájení a délku pobytu dle požadavků školy (min. 
2 noci). Možnost zprostředkování autobusové dopravy z celé ČR



Proč jet právě na Vranov?



Proč jet právě na Vranov?

… u  nás si to prostě užijete!

Těšíme se na vás…



Chata Alenka - Vranovská přehrada
Ing. Klára Gubi
tel.: 737 502 507,
chataalenka.vranov@seznam.cz

Rádi se o vás postaráme…


